
Zarządzenie Nr 188/2024 

Wójta Gminy Skołyszyn 

 

z dnia 8 października 2024 r. 

 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie zarządzenia II tury głosowania w wyborach 

na członka Rady Sołeckiej Sołectwa Bączal Górny 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), w związku z § 19 ust. 6  statutu Sołectwa Bączal Górny 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/54/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 

2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bączal Górny (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r., 

poz. 3526), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Uchylam Zarządzenie Nr 186/2024 r. Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 3 października 2024 r.  

w sprawie zarządzenia II tury głosowania w wyborach na członka Rady Sołeckiej Sołectwa 

Bączal Górny.   

 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Skołyszyn. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Skołyszyn 

Bogusław Kręcisz  
 


